
COMUNE DI PIGNATARO MAGGIORE
Provincia di Caserta

GIUNTA COMUNALE
COPIA DELIBERAZIONE numero 68 del 08-10-2015

OGGETTO:

PRESA D'ATTO DETERMINA N. 394 DEL 16.09.2015.

In data 08-10-2015 alle ore 12:45 nella sala delle adunanze del Comune, convocata, la Giunta
Comunale si è riunita nelle persone seguenti:

Presenti: 4 Assenti: 1

N° Cognome e Nome Carica Presenze

1 CUCCARO RAIMONDO SINDACO Presente

2 VALENTE GIORGIO ASSESSORE Presente

3 GIORDANO GIUSEPPE ASSESSORE Presente

4 BOVENZI ILARIA ASSESSORE Assente

5 VITO GIORGIO ASSESSORE Presente

Partecipa il Segretario Comunale DOTT. MICHELE FERRARO.

Constatato il numero legale degli intervenuti CUCCARO RAIMONDO assume la presidenza e dichiara
aperta la seduta invitando a deliberare sull'oggetto sopra indicato. 

Acquisiti i prescritti pareri di cui all'art. 49, comma 1 del D. Lgs. 267 del 18/08/2000.
IL SINDACO 

-Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 59 del 3.9.2015, avente ad oggetto:"Piano Urbanistico Comunale- Fase



preliminare-Legge 16 del 22.12.2004 e s.m.i., Regolamento di attuazione n. 5 del 4.8.2011, art. 12, comma 4- avvio
procedura";

-Vista la determina dirigenziale n. 394 del 16/09/2015

 
-DATO ATTO che sulla presente deliberazione vengono acquisiti i pareri di regolarità tecnica di cui all'art.49 del
d.lgs.267/2000;
 

P RO P O N E

La premessa narrativa costituisce parte integrante e sostanziale del presente atto .

 

-1) Di prendere atto della richiamata determina n. 394 del 16.09.2015 che qui si intende ripetuta e trascritta;

-2) Di rettificare, per l'effetto, l'errore materiale, ovvero le Tavole denominate: " Antecedenti urbanistici-PRG vigente" e
"Trasformabilità ambientale integrativa e insediativa", che sono sostituite dalle allegate Tavole grafiche;
 
-3) Di far constatare che l'attività di consultazione è stata svolta con la documentazione di cui alla determinazione citata.
 

IL SINDACO
-Raimondo Cuccaro-

 
LA GIUNTA COMUNALE

 

- esaminata e ritenuta meritevole di approvazione la proposta di deliberazione prima riportata;

-dato atto che sulla proposta della presente deliberazione è stato acquisito il parere favorevole di regolarità tecnica di cui
all'art.49 del d.lgs.267/2000;

  -a voti palesi favorevoli unanimi, legalmente resi e verificati;

DELIBERA

-di approvare la proposta di deliberazione prima riportata;

-di dichiarare la presente deliberazione, previa apposita e distinta votazione con voto favorevole unanime immediatamente
eseguibile ai sensi dell'art. 134, comma 4, del D.Leg.vo 18.08.2000, n. 267.

 

 
Sulla proposta di deliberazione di cui al presente atto è reso parere favorevole in ordine regolarità tecnica ai sensi dell'art. 49,
comma 1, art. 147bis, comma 1, del Dlgs 267/2000 e art. 5, comma 1 e 4, del vigente Regolamento sul sistema dei Controlli
Interni dell'Ente.
Pignataro Maggiore li', 08-10-2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO
F.to ING. ANTONIO MANZELLA



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto

Il Presidente
f.to CUCCARO RAIMONDO

Il Segretario Comunale
f.to DOTT. MICHELE FERRARO

Il sottoscritto Segretario Comunale 

ATTESTA

che la presente DELIBERAZIONE:

< X > Ai sensi dell'art.124, comma 1, D. Lgs. 267 del 18.08.00, viene pubblicata all'Albo Pretorio
Comunale on-line per 15 (quindici) giorni consecutivi dal 13-10-2015 

< X > Ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs. 267/2000, è stata dichiarata immediatamente eseguibile.

Pignataro Maggiore lì 13-10-2015

Il Segretario Comunale
f.to DOTT. MICHELE FERRARO

È COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DA SERVIRE PER GLI ATTI AMMINISTRATIVI

Pignataro Maggiore lì 13-10-2015

Il Segretario Comunale
DOTT. MICHELE FERRARO

Il sottoscritto Segretario Comunale 

ATTESTA

che la presente DELIBERAZIONE è divenuta esecutiva il giorno 24-10-2015 decorsi 10 (dieci) giorni
dalla data di pubblicazione all'Albo Pretorio on-line

Pignataro Maggiore lì 

Il Segretario Comunale
f.to DOTT. MICHELE FERRARO

 


